

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Emisor
COHA691016RNA ARMANDO CONTRERAS HERNANDEZ

MONTES DE LEON, 1904,
COL. HACIENDA LOS PORTALES, MEXICALI, C.P. 21327
MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, MEXICO

Expedido en:
MONTES DE LEON, 1904,
COL. HACIENDA LOS PORTALES, MEXICALI, C.P. 21327
MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, MEXICO

Receptor
KNO900118U6A KURODA NORTE

20 NOVIEMBRE, 12177,
COL. 20 DE NOVIEMBRE, TIJUANA, C.P. 22100
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal de Cliente: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	1681F057-6708-4DFE-8973-36E9D7F647B2
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000505512053
Fecha y hora de certificación	2023-12-19T15:24:53
Lugar de expedición	21327
Régimen fiscal	621 Incorporación Fiscal
Folio/Serie	000268E
Fecha y hora de emisión	2023-12-19T13:24:53
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	
Exportación	01 No aplica

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
25171500	EA	PZA	E48	2	ACEITE PARA TRNSMISION LTR.	\$0.00	\$150.00	\$300.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados		Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
Impuesto	Base							
002 IVA	\$300.00	Tasa	16.00 %	\$48.00				
25171500	EA	PZA	E48	1	MANGUERA DE RETORNO PARA TRANSMISION CON ABRAZADERAS	\$0.00	\$800.00	\$800.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados									
Impuesto	Base		Tipo Factor	Tasa o Cuota		Importe			
002 IVA	\$800.00		Tasa	16.00 %		\$128.00			
25171500	EA	PZA	E48	1	MANO DE OBRA	\$0.00	\$1,400.00	\$1,400.00	

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA		\$1,400.00	Tasa	16.00 %	\$224.00

Importe con letra: *** DOS MIL NOVECIENTOS PESO MEXICANO 00/100 M.N. ***	Subtotal	\$2,500.00
Desglose de Impuestos Traslados	Descuentos	\$0.00
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe	Impuestos trasladados	\$ 400.00
IVA \$2,500.00 Tasa 16.00% \$400.00	Impuestos retenidos	\$ 0.00
Desglose de Impuestos Retenidos	TOTAL	\$2,900.00
Impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe		

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[[1.1][1681F057-6708-4DFE-8973-36E9D7F647B2][2023-12-19T15:24:53][SFE0807172W8][li+UtlYHgrZ8w/b5Ot+ZbnPzZgacj1lIdN9OlqpeN/bApJuaeEMsD8QpLv1Spc/kP27G5jL7HhCHPGsyY/i6YvOEHiFKBlrMvr2/KaQVEwModVcOYdLh9ovrjpHzor2vB1iR3vCOre6+5Z42z6/0wEd1xfdyzpwgmphZXTGCO2aSiN1o1veaFmIj9lXdlCwdir1Be1O27YutBwb+DOQSw0M7semRAOdTqMDVvNwBH8/RK7e1dqG1shlvIXaNTojDL/q3fb4EVRVaB8EsiXqOZTPpCurlll0OzH13L0W2YjKfwXwq3cWix8OY+J/rK0MbIzeArNlRpYD3Tc77ygljg==][00001000000505619865]]

Sello Digital del CFDI

li+UtlYHgrZ8w/b5Ot+ZbnPzZgacj1lIdN9OlqpeN/bApJuaeEMsD8QpLv1Spc/kP27G5jL7HhCHPGsyY/i6YvOEHiFKBlrMvr2/KaQVEwModVcOYdLh9ovrjpHzor2vB1iR3vCOre6+5Z42z6/0wEd1xfdyzpwgmphZXTGCO2aSiN1o1veaFmIj9lXdlCwdir1Be1O27YutBwb+DOQSw0M7semRAOdTqMDVvNwBH8/RK7e1dqG1shlvIXaNTojDL/q3fb4EVRVaB8EsiXqOZTPpCurlll0OzH13L0W2YjKfwXwq3cWix8OY+J/rK0MbIzeArNlRpYD3Tc77ygljg==

Sello Digital del SAT

UqShyoVk1Pi4M9RzflmDSj53hK/di6jL3rHK9fZDQHvVOZ2U747/nITiPXGZ7Gxyvr1ErhE7Yahh4mYQakwd2dxQ4XosktsC2n+5KbwDq3YViXbBdG1QGCrQ1s0Zanwp5NjPY+aFLgl7jNsvhurpct/75lrxldumQP4hzv/N2pbpgmR6RGFbPpLykPqG6MD0yESaj5DVfo4UTkchej+xM7toYR803/OmNl3zujfr6CfnTryJkEobYVWSzD7NXXKL7ifK+eW1M+SGRCUdpKl6rdaZOLFWd7DBxxYCdxxvsQbxiYBBSi//ZoS0cSPcUpRlujxMmkBPMeHeXY06EG7fsLsVw==

Notas

REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE TRANSMISION EQUIPO TOYOTA 42-6FGU25 69423

